sive in alijs formis infirmitates calidas acutæq; naturæ designat
præliaq; & discensiones regnorum & ariditatē fontium flumi-
numq;. Currētes uero hinc inde per omnes partes malum uni-
uersale demonstrāt, si in una magis quam in alia, in illa erit ma-
gis significatum, sed si omnes igneitates in una parte discurre-
rint, in ipsa erit extremitas omnium malorum simul & fa-
mes.

98 Signa quæ uidentur in cœlo uel in Luna, aut cū alijs stellis
quæ apparuerint extra motum & cursum naturæ, sed alio mo-
do ut ita dicam, ignoto uelut cruces uel rotunditates circula-
res, uel sicut columnæ uel aliæ formæ, si horam considerabis in
qua hæc apparuerint comprehendes certificabisq; te in signifi-
catione harum, quamuis quod nunquam eæ eueniunt sine ma-
gna mutatione regnorum illius climatis in quo apparue-
rint.

99 Corpora monstruosa & portenta, quando ultra modum acci-
derint, hoc idem indicant, ut dictum est in in alio, horaq; ipsorū
consideranda est, nihil accidit, quod non à corporibus supercœ-
lestibus designet effectus.

100 Tempus omnium istarum rerum apparitionum quantum ad
effectus earum cognoscitur per essentiam Saturni, per essentiā
Iouis et per coniunctionē Martis cum ipsis & per retrogradatio-
nes eorum, directionesq; atq; combustiones, nec non per ecli-
psationes maiorum, scilicet, Solis in Leone uel in Ariete quā-
do totum corpus notabiliter obscuratur.

201 Finit pars secunda primi libri.

Incipit